
VEPE-KIRJE	TREENIKAUDELLE	2020	
	

Hei	VEPE-jengi	-	infoa	tulevan	kesän	treeneistä	ja	tapahtumista!	

	

Aikataulut,	kauden	aloitus	ja	lopetus	

Kausi	aloitetaan	viikolla	20.	11.5	maanantaina	on	ensimmäiset	treenit.	Kausi	lopetetaan	syys-	
lokakuussa,	veden	ja	ilman	lämpötilojen	sekä	kauden	viimeisten	kisojen	mukaan.		

• Maanantain	ryhmä	pumppaa	veneet,	siivoaa	kontin	ja	laittaa	muut	tavarat	käyttökuntoon	
ensimmäisellä	treenikerralla.	
	

• Tiistain	ryhmä	vepetoimikunta	keksii	jonkun	kivan	ylläritehtävän.	
	

• Keskiviikon	ryhmä	hoitaa	viimeisellä	treenikerralla	veneiden	tyhjennyksen,	kontin	siivouksen	ja	
tavaroiden	pakkauksen	talvisäilytystä	varten.	

	

Kouluttajat	

Maanantai:	Sini	Tiainen	/	0407332772	/	sinitiainen@kolumbus.fi		

Tiistai:	Jenny	Oksanen	/	050	562	9015	/	jenny.oksanen@gmail.com		

Keskiviikko:	Eila	Honkanen	/	0405886062	/	e.honkanen@kolumbus.fi			

	

TÄRKEÄÄ!	

Koirat	pidetään	kytkettyinä	silloin,	kun	ne	eivät	ole	vedessä	treenaamassa.	Kakat	tulee	aina	siivota	
alueelta	pois.	Hiekkakasoissa	ei	saa	”leikkiä”	eikä	niitä	saa	sotkea.	Vuokrasopimuksemme	ehtona	on,	
että	käyttäydymme	alueella	siivosti	ja	asiallisesti.	Tärkeää	pitää	mielessä,	jotta	hyvä	yhteistyö	jatkuu	
tulevaisuudessakin.	

	

	

	

	



Mitä	nyt	pitää	tehdä?	

1) Ilmoita	13.3.2020	mennessä	vpyvepe-nimenhuutoon	(11.5.	/	12.5.	/	3.6.),	missä	ryhmässä	
haluaisit	mieluiten	treenata	tämän	kauden	ja	minkä	koiran	/	koirien	kanssa.	
Kommenttikenttään	tieto	siitä,	jos	jokin	toinenkin	päivä	on	sinulle	mahdollinen.		

2) Ilmoita	itsesi	nimenhuudon	kautta	duunariksi	KAHTEEN	kesän	kokeeseen,	kommenttikenttään	
voit	mainita	mahdollisen	suosikkityötehtäväsi.	Jokaiseen	kokeeseen	mahtuu	toimitsijan	lisäksi	
kuusi	(6)	duunaria.	Huom!	Tänä	vuonna	järjestetään	syyskuun	kokeissa	samana	päivänä	kaksi	
koetta,	ns.	aamukoe	ja	iltapäiväkoe.	Saman	päivän	aikana	toisessa	kokeessa	voi	olla	töissä	ja	
toisessa	osallistua	itse	kokeeseen	tai	olla	yhden	päivän	aikana	töissä	kahdessa	kokeessa	(kaksi	
työvelvoitetta	hoidettu).	Samaan	aikaan	ei	voi	osallistua	kokeeseen	ja	hoitaa	työvelvoitetta.	

3) Maksa	rantamaksu	20	euroa	/	ohjaaja.		
Vantaan	Palveluskoirayhdistys	ry	FI65	8000	1770	7304	23	ja	viitenumero	6703.	Kuitti	
rantamaksusta	koulutusohjaajalle	ennen	ensimmäisiä	treenejä	(e-mail	tai	paperikuitti	mukaan	
rantaan).	

4) Maksa	VPY:n	jäsenmaksu.	

	

Työtehtävät	kokeessa	ovat:	soutaja,	hukkuva,	sihteeri,	virallinen	avustaja,	radanrakentaja	sekä	lisäksi	
kaksi	henkilöä	kanttiiniin	(syyskuun	kokeet).	Työvelvoitteen	suorittaminen	oikeuttaa	
treeniryhmäpaikkaan	vuonna	2021.	

	

Treeniaika	ryhmässä	on	ohjaajalle	sama.	Voit	siis	valintansa	mukaan	ilmoittaa	ryhmään	mukaan	yhden	
tai	useamman	koiran,	mutta	jokaisella	ohjaajilla	on	käytössä	saman	verran	treeniaikaa	rannassa,	eli	
suunnilleen	15	minuuttia	per	treenikerta.	

Toimiminen	treeneissä.	Jokainen	treenaaja	kantaa	treenitarvikkeita	(mm.	veneitä	köysiä,	yms.)	tavaroita	
rantaan	ja	sieltä	pois.	Treenivuorot	ja	treenattavat	liikkeet	merkataan	vuorolistaan.	Jokainen	treenaaja	
osallistuu	aktiivisesti	kaikkien	koirien	kouluttamiseen	apuohjaajina,	”tuomareina”,	soutajina	jne.	
Treeneihin	tullaan	ajoissa	ja	lähdetään	pois,	kun	tavarat	on	siivottu	konttiin.	Ollaan	ajoissa	rannassa	
odottamassa	vuoroa	oman	koiran	kanssa.	

Poissaoloilmoitukset	hoidetaan	vanhaan	tapaan	nimenhuuto-nettijärjestelmän	kautta	viimeistään	
treeniä	edeltävänä	päivänä.	Ylläpitäjänä	toimii	Leena	Mattila.	Kaksi	ilmoittamatonta	poissaoloa	
tarkoittaa	ryhmäpaikan	menetystä.		

Lapset	treeneissä.	Perheen	pienimmät	voivat	tarvittaessa	olla	rannassa	mukana.		Tällöin	ohjaajan	on	
kuitenkin	huolehdittava	siitä,	että	hän	tai	toinen	mukana	oleva	aikuinen	pystyy	olemaan	täysipainoisesti	
muiden	koirakoiden	apuna	treeneissä	apuohjaajana,	”tuomarina”,	soutajana	jne.		



Hukkuvan	vuoro.	Jokaisella	on	yksi	hukkuvan	vuoro	treeneissä	kerran	kesässä.		

Vierailut.	Muidenkin	ryhmien	harjoituksissa	voi	vierailla,	jos	treeneissä	on	tilaa	ja	sopii	asiasta	ko.	
ryhmän	vetäjän	kanssa.	Yhteystiedot	edellä.	

Koeaika.	Jokaisella	uudella	treeniryhmään	tulevalla	koiralla	on	alkuun	neljän	treenikuukauden	mittainen	
koeaika.	SOVE-	tai	alokasluokan	kokeeseen	osallistuminen	ei	ole	välttämätöntä	tuon	neljän	kuukauden	
aikana.	Riittää,	että	ryhmän	koulutusohjaaja	toteaa	koiran	osaamistason	riittäväksi.	

	

VEPE-kokeet	vuonna	2019	

• 12.6.2012	Iltakoe,	Porvoo	
• 22.8.2020	Labradorinnoutajien	rotumestaruuskoe,	Porvoo		
• 23.8.2020,	2	koetta,	Porvoo	
• 12.9.2020,	2	koetta,	Porvoo	

	
Tarkemmat	ilmoittautumistiedot	löydät	Kennelliiton	Omakoira	Tapahtumakalenterista.	

Etusija	omien	treeniryhmien	koirakoilla	(ks.	ilmoittautumisaika).	

	

LOISKIVAA	TREENIKAUTTA	KAIKILLE!	


